
Výhled akci - investic, velkých oprav, zhodnocení a jejich investorské přípravy - podle schváleného rozpočtu na rok 2018 

Stránka 1 z 2 

 

Výhled akci - investic, velkých oprav, zhodnocení a jejich investorské přípravy 
- podle schváleného rozpočtu na rok 2018    stav k 19.3.2018 
 

 

Poř.č. kap.rozpočtu zkrácený název akce   pozn.    

 

1. 02  Pořízení kompostérů pro občany  výběrové říz. před ukončením 

 

2. 02  Likvidace odpadů    

 

3. 02  Veřejná zeleň-výsadba, obnova   

 

4. 02  Inžen.sítě –studie odkanalizování  s revizí studie a záměru z r. 2013 

 

5. 02  Obnova místních komunikací   

 

6. 02  MHD-nové zastávky autobusu   

 

7. 04  Mateřská škola-nátěr plechové střechy  

 

8. 04  Mateřská škola -dokumentace stavby   

 

9. 04  Základní škola-studie k rozšíření zázemí sport.haly 

 

10. 04  Základní škola-urbanistická studie Černošická-K Topolům-Obilní 

 

11. 04  areál K Průhonu-přístavba a rekonstrukce 379 (etapy) 

 

12. 04  areál K Průhonu-opravy, dovybavení 

 

13. 07   Hasičská zbrojnice-tepelná izolace garáže 

 

14. 07   Hasičská zbrojnice - oprava živičné plochy 

 

15. 07   Hasičská zbrojnice – nástavba zázemí 

 

16. 07  Bezdrátový rozhlas-rozšíření, opravy 

 

17. 09  Servis PC Úřadu městské části 

 

18. 09  Software pro Úřad městské části 

 

19. 09  Udržovací práce budovy Úřadu městské části 

 

20. 09   Obnova zahrady u Úřadu městské části 

 

21. 09  Územní studie vymezené části+ komunikace  

 

Rozpracované:  

07 Hasičská zbrojnice dokumentace nástavby zázemí Black Label, s.r.o.,  
cena smluvní 195 524 vč. DPH 

3 nabídky, 161 590 až 255 000 Kč bez DPH 

04 areál K Průhonu-dodávka a montáž fitness  Workout Europe, s.r.o.,  
cena od 526 858 Kč do 599 845 Kč včetně DPH 

2 nabídky, limit 600 000 Kč celkem 

04 technický dozor + BOP přístavby ZŠ  LTM stavební , s.r.o. 
cena 535 122 Kč vč. DPH 

4 nabídky, 442 250 až 630 000 Kč bez DPH 

 



Výhled akci - investic, velkých oprav, zhodnocení a jejich investorské přípravy - podle schváleného rozpočtu na rok 2018 

Stránka 2 z 2 

 

04 Přístavba ZŠ, stavební práce   podlimitní ve zjednodušeném podlimitním řízení  

před vyhlášením VŘ 

 

Pozn.  

Finanční objem na akci v odpovídající kapitole schváleného rozpočtu není cena prací, dodávek, služeb, pod 

názvem v kapitole rozpočtu může se jednat i o více zakázek a na odlišných místech. 

Pro zadávání zakázek je Městská část veřejným zadavatelem ve smyslu zákona 134/2016 Sb. o veřejných 

zakázkách.  

Jedná se o zakázky malého rozsahu na stavební práce, dodávky a služby ve smyslu a podle zákona o veřejných 

zakázkách. 

Zadavatel si vyhrazuje právo tento seznam v průběhu rozpočtového roku upravit podle potřeb a možností 

rozpočtu. 

 

 

Zpracoval: Ing. Miroslav Čížek 


